
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CCCZ:
Místo: Česká Lípa Datum: 23.02.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 66079942

Ing. Jiří Kobosil DIČ: CZ5603201010

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 502 578,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 502 578,71 15,00% 75 386,81

Cena s DPH v CZK 577 965,52

Statické zajištění pláště objektu č.p. 172/24, nám. T.G.M., Česká Lípa

171002 ! Statické zajištění fasády č.p.172, nám. T.G.M.

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23.02.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Ing. Jiří Kobosil

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 502 578,71

HSV   Práce a dodávky HSV 366 670,45

    6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 693,26

    9  Ostatní konstrukce a prácebourání 265 176,90

    997   Přesun sutě 2 017,98

    998  Přesun hmot 3 782,31

PSV   Práce a dodávky PSV 135 908,26

    744   Elektromontáže 8 500,00

    783  Dokončovací práce  nátěry 127 408,26

 

Statické zajištění pláště objektu č.p. 172/24, nám. T.G.M., Česká Lípa

171002 ! Statické zajištění fasády č.p.172, nám. T.G.M.

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 23.02.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Ing. Jiří Kobosil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 502 578,71

D HSV  Práce a dodávky HSV 366 670,45
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 693,26

1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 8,918 750,00 6 688,50 CS ÚRS 2017 02

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV oprava omítky v místech umístění táhel
VV (6,7*2+1,9*2+8,45*5)*0,15 8,918

2 K 61232522R Lokální opravy poškozených omítek  odhad m2 10,000 880,00 8 800,00

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách

3 K 622131121 Penetrace akrylátsilikon vnějších stěn nanášená ručně m2 383,413 40,00 15 336,52 CS ÚRS 2017 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylátsilikonová nanášená ručně 
stěn

VV "odměřeno dwg
VV pohled 2
VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400

Statické zajištění pláště objektu č.p. 172/24, nám. T.G.M., Česká Lípa

171002 ! Statické zajištění fasády č.p.172, nám. T.G.M.

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

4 K 62213501R Sjednocující stěrka m2 383,413 125,00 47 926,63

PP Sjednocující stěrka

P
Poznámka k položce:

hydrofobizovaná stěrka pro vyrovnání omítek

VV pohled 2
VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400
VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

5 K 622325301 Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10% m2 383,413 40,00 15 336,52 CS ÚRS 2017 02

PP
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy do 
10%

VV pohled 2

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400
VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

6 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 53,503 30,00 1 605,09 CS ÚRS 2017 02

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV okna
VV 1,15*1,53*(6+1+2) 15,836
VV 1,15*1,73*(8+1+3) 23,874
VV 1,75*1,53*1 2,678
VV 0,65*1,73*1 1,125
VV 0,65*1,15*4 "pavlač 2,990
VV dveře
VV 1,4*2,0*1 2,800
VV 1,1*2,0*1 2,200
VV 1,0*2,0*1 2,000
VV Součet 53,503

D 9 Ostatní konstrukce a prácebourání 265 176,90
7 K 93811111R Čištění zdiva  odstranění plazivého břečťanu m2 40,020 130,00 5 202,60

PP Čištění zdiva  odstranění plazivého břečťanu

VV zadní průčelí
VV 60,03*(2/3) "odměřeno dwg 40,020

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 
m

m2 560,835 45,00 25 237,58 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

VV pohled 2
VV 8,78*16,0 140,480
VV pohled 3
VV 5,02*6,0 30,120
VV pohled 4
VV 6,235*8,0 49,880
VV pohled 5
VV 7,25*9,0+10,0*5,0 115,250
VV pohled 6
VV (6,855+3,0)*8,0 78,840
VV pohled 7
VV 4,99*6,0+(9,075+1,5)*11,0 146,265
VV Součet 560,835

9 K 94121121R
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za použití po dobu 
stavby  dle dodavatele

m2 560,835 60,00 33 650,10

PP
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za použití po dobu stavby  dle 
dodavatele

10 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
10 m

m2 560,835 35,00 19 629,23 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

11 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 560,835 6,00 3 365,01 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

12 K 94451121R Příplatek k ochranné síti za první a ZKD po dobu stavby  dle dodavatele m2 560,835 6,00 3 365,01

PP Příplatek k ochranné síti za první a ZKD po dobu stavby  dle dodavatele

13 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 560,835 1,00 560,84 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

14 K 952040001 Průběžný úklid po dobu provádění stavebních prací kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

PP Průběžný úklid po dobu provádění stavebních prací

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 106,200 100,00 10 620,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby  
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 
a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV chodba
VV 9,0*1,3 11,700
VV technická místnost
VV 9,0*4,5 40,500
VV obytná místnost
VV 9,0*6,0 54,000
VV Součet 106,200

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K 95396210R
Kotvy chemickým tmelem M 20 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru hl. 250 
mm

kus 40,000 125,00 5 000,00

PP Kotvy chemickým tmelem M 20 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru hl. 500 mm

17 K 95396211R
Kotvy chemickým tmelem M 20 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru hl. 500 
mm

kus 18,000 220,00 3 960,00

PP Kotvy chemickým tmelem M 20 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru hl. 500 mm

18 K 953965142 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 250 mm kus 40,000 220,00 8 800,00 CS ÚRS 2017 02

PP Kotvy chemické s�vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 260 mm

19 K 953965145 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 500 mm kus 18,000 420,00 7 560,00 CS ÚRS 2017 02

PP Kotvy chemické s�vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 400 mm

20 K 978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 
a 2 rozsahu do 10%

m2 383,413 10,00 3 834,13 CS ÚRS 2017 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %

VV pohled 2
VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400
VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

21 K 985441114
Přídavná šroubovitá nerezová  výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl 
do 70 mm

m 68,779 1 100,00 75 656,90 CS ÚRS 2017 02

PP
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní 
maltou v�cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 10 mm

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV helikální výztuž  ozn. H1
VV (7,4*4+3,6*1+1,7*5+2,7*2+2,2*1+1,0*12)*1,02 62,526
VV 62,526*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,779

22 K 985622115
Spínání objektů  drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a 
vyplnění

m 59,450 150,00 8 917,50 CS ÚRS 2017 02

PP
Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně 
vyklínování

VV ocelová táhla  ozn. P1
VV 6,7*2+1,9*2+8,45*5 59,450

23 K 98562221R
Spínání objektů  dodávka a montáž ocelových táhel, výztuhy rohů, kotvení ocelových 
táhel vč. podložek pod kotvy

kg 630,300 60,00 37 818,00

PP
Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované svařováním, průměru do 
20 mm

P
Poznámka k položce:

Výpis jednotlivých prvků viz tabulka Výpis oceli ! ocelová táhla

D 997  Přesun sutě 2 017,98

24 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením 
mechanizace

t 1,998 380,00 759,24 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s�omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

25 K 99701350R
Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se složením  skládka dle dodavatele 
stavby

t 1,998 330,00 659,34

PP Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se složením  skládka dle dodavatele stavby

26 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,998 300,00 599,40 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 3 782,31
27 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 12,201 310,00 3 782,31 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z�cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 
přes 12 do 24 m

D PSV  Práce a dodávky PSV 135 908,26
D 744  Elektromontáže 8 500,00

28 K 74423112R Úprava elektroinstalace na fasádě soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

PP Úprava elektroinstalace na fasádě

D 783 Dokončovací práce  nátěry 127 408,26
29 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 42,707 68,00 2 904,08 CS ÚRS 2017 02

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV pavlač
VV 5,02*3,58 17,972
VV 5,02*1,6 8,032
VV dřevěný přístavek ve dvoře
VV 5,225*2,14+2,58*2,14 16,703
VV Součet 42,707

30 K 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 85,414 130,00 11 103,82 CS ÚRS 2017 02

PP Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

P
Poznámka k položce:

Odstín bude odsouhlasen Národním památkovým ústavem

VV pavlač
VV 5,02*3,58 17,972
VV 5,02*1,6 8,032
VV dřevěný přístavek ve dvoře
VV 5,225*2,14+2,58*2,14 16,703
VV Součet 42,707
VV 42,707*2 'Přepočtené koeficientem množství 85,414

31 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem 
plochy do 10%

m2 42,707 33,00 1 409,33 CS ÚRS 2017 02

PP
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

VV pavlač
VV 5,02*3,58 17,972
VV 5,02*1,6 8,032
VV dřevěný přístavek ve dvoře
VV 5,225*2,14+2,58*2,14 16,703
VV Součet 42,707

32 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 42,707 18,00 768,73 CS ÚRS 2017 02

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení

VV pavlač
VV 5,02*3,58 17,972
VV 5,02*1,6 8,032
VV dřevěný přístavek ve dvoře
VV 5,225*2,14+2,58*2,14 16,703
VV Součet 42,707

33 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením 
nátěru

m2 35,078 70,00 2 455,46 CS ÚRS 2017 02

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem 
ředidlovým

VV parapety
VV 1,20*9*0,3 3,240
VV 1,20*12*0,3 4,320
VV 1,80*1*0,3 0,540

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,70*1*0,3 0,210
VV žlaby
VV (8,78+5,02+6,855+5,2255)*0,33*2 17,081
VV svody
VV (15,45+5,1+2,2+8,1)*2*3,14*0,05 9,687
VV Součet 35,078

34 K 783406809 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním m2 35,078 80,00 2 806,24 CS ÚRS 2017 02

PP Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním

VV parapety
VV 1,20*9*0,3 3,240
VV 1,20*12*0,3 4,320
VV 1,80*1*0,3 0,540
VV 0,70*1*0,3 0,210
VV žlaby
VV (8,78+5,02+6,855+5,2255)*0,33*2 17,081
VV svody
VV (15,45+5,1+2,2+8,1)*2*3,14*0,05 9,687
VV Součet 35,078

35 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 35,078 110,00 3 858,58 CS ÚRS 2017 02

PP Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující

VV parapety
VV 1,20*9*0,3 3,240
VV 1,20*12*0,3 4,320
VV 1,80*1*0,3 0,540
VV 0,70*1*0,3 0,210
VV žlaby
VV (8,78+5,02+6,855+5,2255)*0,33*2 17,081
VV svody
VV (15,45+5,1+2,2+8,1)*2*3,14*0,05 9,687
VV Součet 35,078

36 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 35,078 80,00 2 806,24 CS ÚRS 2017 02

PP Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV parapety
VV 1,20*9*0,3 3,240
VV 1,20*12*0,3 4,320
VV 1,80*1*0,3 0,540
VV 0,70*1*0,3 0,210
VV žlaby
VV (8,78+5,02+6,855+5,2255)*0,33*2 17,081
VV svody
VV (15,45+5,1+2,2+8,1)*2*3,14*0,05 9,687
VV Součet 35,078

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

37 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 35,078 120,00 4 209,36 CS ÚRS 2017 02

PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV parapety
VV 1,20*9*0,3 3,240
VV 1,20*12*0,3 4,320
VV 1,80*1*0,3 0,540
VV 0,70*1*0,3 0,210
VV žlaby
VV (8,78+5,02+6,855+5,2255)*0,33*2 17,081
VV svody
VV (15,45+5,1+2,2+8,1)*2*3,14*0,05 9,687
VV Součet 35,078

38 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 383,413 28,00 10 735,56 CS ÚRS 2017 02

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

VV "odměřeno dwg
VV pohled 2
VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400
VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

39 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 383,413 220,00 84 350,86 CS ÚRS 2017 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:

Bude použit stejný odstín jako na uličním průčelí.

VV "odměřeno dwg
VV pohled 2
VV 130,19 130,190
VV pohled 3
VV 10,79 10,790
VV pohled 4
VV 39,18 39,180
VV pohled 5
VV 50,87 50,870
VV pohled 6
VV 60,03 60,030
VV pohled 7
VV 119,34 119,340
VV Mezisoučet 410,400
VV odpočet oken, přípočet ostění
VV 1,15*1,53*9+(1,15+1,53*2)*0,2*9 8,258
VV 1,15*1,73*12+(1,15+1,73*2)*0,2*12 12,810
VV 1,75*1,53*1+(1,75+1,53*2)*0,2*1 1,716
VV 0,65*1,73*1+(0,65+1,73*2)*0,2*1 0,303
VV odpočet dveří, přípočet ostění
VV 1,4*2,0+(1,4+2,0*2)*0,2 1,720
VV 1,10*2,0+(1,1+2,0*2)*0,2 1,180
VV 1,0*2,0+(1,0+2,0*2)*0,2 1,000
VV Mezisoučet 26,987
VV Součet 383,413

Strana 12 z 12


